enviar a esta Casa Legislativa os processos de pagamentos, com cópias das 
NFs, boletins de medição, local onde foram instalados os equipamentos, notas 
de empenho e liquidação, realizados à empresa MARCOS VALÉRIO MONTE 
ROCHA, CPF/CNPJ: 03.673.273/0001-95, que totalizaram o valor de R$ 
259.190,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e cento e noventa reais em 2021, 
vencedora do certame registro de preços para aquisição de caramanchão em 
madeira maciça envernizado e montado para atender às necessidades da 
Secretaria de Infraestrutura deste Município do corrente exercício financeiro, 
conforme ata de registro de preços n° 4050501/2021.